2024年 1月吉日

お客様各位

兼松エレクトロニクス株式会社

ビジネス戦略・アライアンス統括室

ドキュメントグループ

パナソニック製ビジネス FAX用消耗品 販売終息のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、心よりお慶びを申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼を申し上げます。

 さて、メーカーより生産・販売の連絡があり、弊社といたしましてもメーカー在庫限りの

対応とさせていただきます。

 何卒、ご事情をご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象商品および最終注文受付日

KEL商品コード 商品名 最終注文受付日

55001999 PANAFAX DE-3380 トナー 2024/2/20

55006985 PANAFAX DE-1004 トナー 2024/3/15

 メーカー在庫数量も限りがございますので、最終注文受付日までにご注文をいただきましても

ご希望の数量、納期にお答えできない場合がございます。

 あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

問い合わせ先：

ビジネス戦略・アライアンス統括室

ドキュメントグループ

TEL：03-5250-6170

MAIL：tksupply@kel.co.jp